
第 4 試合 2 2 1 1

ゲーム分析データ 3 3 3 2

No 氏名 学年 誘発 損失

1 横田　純平 2 1

2 山岸　貫太 2 3
2

3
2 1

3 斎藤　大 2
4 喜田　誠 2 3

5 黒金　圭祐 2 1
0

1
0 1 2

6 阿部　誠司 2
7 深田　悠斗 2 2

1
3
1

1
1

6
3 4 1

8 池田　凌 1 3
0

1
0

1
1

5
1 2

9 大坪　卓 1
10

11

12

13 関矢　光 1
9
3

1
0

0
0

0
0

0
0

4
2

1
1

15
6 10 5(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 藤原　将希 3
2 吉岡　直哉 3 1

0
1
0 3

3 馬壁　完知 3 1
0

1
1

1
0

3
1 1

4 田村　拓 2 2
0

2
0

4
3

1
1

9
4 2 2

田中　辰樹 3 0 2 1 3

合計

柏崎

鳥取中央育英
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平成２１年度全国高校総体(水球競技)

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

柏崎

鳥取中央育英

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

6
11

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
合計

ｼｭｰﾄ

ｱﾀｯｸ

ﾌﾟﾚｰ
ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数
シュート数＆得点数

ｱﾀｯｸ
ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ
5m

ｼｭｰﾄ
ﾌﾛｰﾀｰ
ｼｭｰﾄ

ｶｳﾝﾀｰ

ﾌﾟﾚｰｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

チーム合計

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ
ｼｭｰﾄｼｭｰﾄ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

5 田中　辰樹 3 1
0

7
2

1
1

9
3 1 1

6 中野　翔平 3 1
0

1
1

1
1

3
2 2

7 栗田　憲 2 1
0

3
1

1
0

5
1 1

8 秋月　一真 1 1
0

1
0

9 秋山晋之介 3 1
0

1
0 2

10 深田　隼輔 1
11 三原　眞人 1
12 藤原　駿 2
13 島田　元輝 1 1

0
1
0

7
0

2
0

1
1

12
5

6
3

4
1

1
1

33
11 5 10(0)

1 横田　純平 2 5
5

1
1

1
0

10
5

5
2

3
2

1
0

26
15

1 藤原　将希 3 6
3

1
1

3
1

1
0

11
5

得点差 1P 2P 3P 4P

13 14 13 12

5 4 3 3

2 2 1 1

1P 2P 3P 4P

13 16 16 10

9 9 11 4

3 3 3 2

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨｶｳﾝﾀｰ

攻撃回数

ｶｯﾄｲﾝ

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が柏崎、下方向が鳥取中央育英)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数
ゴールキーパーのシュートセーブ

得　点

合計 セーブ率

58%

45%

ｼｭｰﾄ数

55

33

柏崎の攻撃プロフィール

ﾊﾟﾜｰ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

11

鳥取中央育英の攻撃プロフィール

計

52

15

6

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

製作：（財）日本水泳連盟水球委員会技術部
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分析HP http://homepage2.nifty.com/oita-waterpolo/09InterHigh-top.htm


